—

Wilby. Si poet ; mes quant les avers le

villein sount pris le seignur les poet replever

par ley ; et, pur ceo qil ne poet en ceo cas faire

issue de plee le quel ils sount ^ villeins ou noun, si

covient il prendre issue sur la manere de la

proprete, saver, qe les avers furent a ces qe tenent

par la manere en villenage, et noun pas al pleintif

com il ad dit.—Par quei par chace de Court Grene

prist lissue par la manere.^

1 The plaintiff's plea was, accord-

ing to the record, " quod prasdictus

" Thomas per hoc captionem prae-

" dicti porci justam advocare non
" potest, &c., quia dicit quod ipse

" est dominus villae proedictae, et

" quod praedictus Willelmus est

•' nativus suus ejusdem villae, et

•' tenet de ipso Ottone certa tene-

" menta per certa servitia in eadem
" villa in villenagio, et dicit quod
" ipse habet quendam Robertum
" le Syuyere nativum suum in

" eadem villa, qui etiam tenet de
" ipso Ottone certa tenementa in

" eadem villa per certa servitia in

" villenagio, &c., et dicit quod prae-

" dictus porcus fuit in possessione

" prsedicti Roberti nativi sui ut

" porcus ipsius Ottonis, et ita cepit

*' praedictus Thomas praedictum

" porcum ipsius Ottonis in pos-

" sessione praedicti Roberti nativi,

" &c., existentem, et non porcum
" praedicti Willelmi, et hocparatus
" est verificare, &c."

- The words between brackets

are omitted from H

.

3 ne is from H. alone, and there

interlined in a later hand.

4 H., soient.

5 According to the record Thomas
replied '* quod prasdictus porcus,

" tempore captionis ejusdem, fuit

" porcus praedicti Willelmi, et in

" custodia sua inventus, tfec, etnon
" porcus praedicti Ottonis, sicut

" idem Otto dicit." Issue was

joined upon this.

There were several adjournments,

but nothing further appears on the

roll.

A similar case follows this on the

roll, the parties being the same, but

A.I).

1344-5.
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No. 33.

A.D. (33.) § And when, in another Eeplevin between the

same parties, Grene avowed in the same manner as

in respect of the beasts of other persons who were

strangers, Gaynesford said : Those upon whom he has

avowed are our villeins, and the one in whom he

attaches the property is our villein also, and so the

beasts are ours; ready, &c.— Grenc. They are his
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un autre R<'plef/lari entre(33.) ^ ^ Et quant a

mesme les parties, (irciic, avowa par mesme la

A.D.
1344-0.

Rcple-
manere come des avers dautres estraunges.^

—

(ra/fii. nimi.'^

Ces sur queux il ad avowe sount iioz villeins, et y^'^'^'

.

celuy en qi il attache la proprete est nostre villem 32.]

auxi, et issint sount ils nos avers
;

prest, &c.^—

the alleged taking was of a cow
" infra portas cujusclam Thomee
" Boukere " also in the vill of

Bracklesmere.

1 From C, H., and L. The
record seems to be that found

among the Placita cle Banco, HiL,

19 Edw. III., Ro 272. It there

appears that an action was brought

by Otto de Northwode against

Thomas de Hunstane, William de

Hunstane, and another. The
declaration was in respect of a

taking of " unum porcum, et

" quatuordecim multones, et decem
'* oves matrices," in the vill of

Bracklesham (Sussex) at a place

called Smethefeld.

2 The marginal note is omitted

from H.
3 The avowry on behalf of

Thomas was, according to the

record, " quod ipse cepit pricdicta

" averia ut averia cujusdam Wil-
" lelmi Danel et in custodia sua
" inventa, et non averia preedicti

" Ottonis, et idem Thomas pro se

" ipso et praedicto Willelmo et aliis

" bene advocat captionem praedic-

" torum averiorum
" et juste, quia dicit quod prasdic-

" tus locus est

" separale solum ipsius Thomas, in

" quo prsedictus Willelmus nullam
" communam habet, &c., et quia
" ipse invenit praedicta

" averia praedicti W^illelmi in prae-

" dicto loco de Smethefelde in
'• separali solo suo herbam suam

" depascentia et damnum facientia

" cepit ipse praidicta averia prae-

" dicti WilleJmi in prsedicto loco,

" &c., sicut ei bene licuit."

* The plea, according to the

record, was " Otto dicit quod
" praedictus Thomas captionem
" praedictorum averiorum justam
" advocare non potest, quia dicit

" quod ipse est dominus villae

" praedictae, et quod praedictus locus

" de Smethfelde in quo, &c., est

" vastum ejusdem villae, et quod
" prsedictus Willelmus est nativus

" suus ejusdem villae, et tenet de
" ipso Ottone certa tenementa in

" eadem villa per certa servitia in

" villenagio, et quod ipse Otto

"habet quosdam Willelmum
" Lavere et Johannem Boukere
" nativos suos in eadem villa, qui

" etiam tenent de ipso Ottone certa

" tenementa in eadem villa in

" villenagio, et dicit quod septem
" multones de prasdictis multonibus
" et decem oves matrices fuerunt

" in possessione pradicti Johannis
" nativi, &c., ut averia ipsius

" Ottonis, et praedicti porcus et

" septem multones residui in

" possessione praedicti Willelmi
" Lavere ut averia ipsius Ottonis,

" et ita cepit prgedictus Thomas
" praedicta averia ipsius Ottonis in